
UCHWAŁA NR VIII/43/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 grudnia 2018r.  w sprawie 
określania zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Niegowa na dofinansowanie inwestycji 

służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach lub lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 grudnia 2018  roku  
w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Niegowa na dofinansowanie inwestycji 
służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach lub lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się  §1 ust. 1 pkt 4), który otrzymuje brzmienie:

„4)  Nowe Źródło Ciepła – należy przez to rozumieć:

1.1. kotły opalane paliwem stałym z załadunkiem automatycznym lub ręcznym, które 
spełniają wymogi 5 klasy wg kryteriów zawartych  w normie PN EN303- 5:2012 lub 
nowszej lub kotły opalane biomasą, spełniające wymogi 5 klasy, wg kryteriów zawartych 
w normie PN EN 303-5:2012 lub nowszej.

1.2. kotły spełniające wymagania ekoprojektu – kotły na paliwa stałe, które dla 
wszystkich paliw dopuszczonych do stosowania spełniają minimalne poziomy sezonowej 
efektywności energetycznej i normy emisji zanieczyszczeń dla sezonowego ogrzewania 
pomieszczeń, które zostały określone w załączniku II do Rozporządzenia Komisji (UE) 
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu 
dla kotłów na paliwo stałe”.

2. Zmienia się §6 ust.2 pkt 4),  który otrzymuje brzmienie:

"4) fakturę VAT lub rachunek zakupu Nowego Źródła Ciepła (oryginał wraz z kserokopią). Faktura 
winna wskazywać Wnioskodawcę jako nabywcę kotła grzewczego oraz zawierać dane identyfikujące 
zakupione lub zakupione i  zamontowane urządzenie, (producent, typ, nazwa), tak by można było 
jednoznacznie odnieść się do certyfikatów, zaświadczeń, etykiet producenta".

§ 2. Pozostałe zapisy wymienionego załącznika do uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

Id: 3D787373-087E-469F-82F8-A7650774673E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 3D787373-087E-469F-82F8-A7650774673E. Podpisany Strona 2




